
Каталог на производи 

ПОЛИУРЕТАНСКИ 
ПЕНИ



БОИТЕ
ГО ПОЕДНОСТАВУВААТ 
ИЗБОРОТ.



PU FIX

∫ Лесно лепење.
∫ Ниска експанзија.
∫ Брзо делување и завршување на работите.
∫ Добро и силно држење.
∫ За надворешна и внатрешна употреба.

ПОЛИУРЕТАНСКИ 
ЛЕПИЛА
Еднокомпонентни, нископроширувачки 
полиуретански лепила за лепење и фиксирање 
на различни градежни материјали.

∫ Лесно полнење и инсталација.
∫ Тие обезбедуваат силна врска.
∫ Брзо ги пополнуваат отворите и ги

запечатуваат зглобовите.
∫ Одлично држење на повеќето градежни материјали.
∫ За надворешна и внатрешна употреба.

PU FOAM

ПЕНИ ЗА ПОЛНЕЊЕ 
И МОНТИРАЊЕ
Еднокомпонентна полиуретанска пена за 
полнење, изолација и поставување на прозорци 
и врати и за поставување на разни тела.



МОНТЖНА ( РАЧНА) или ПИШТОЛСКА ПЕНА?

МОНТЖНА ( РАЧНА) ПЕНА

Еднокомпонентната полиуретанска пена/лепило се користи со помош на монтажен адаптер.

Карактеристики
	¬ Се стврднува со влажноста од воздухот. Се препорачува навлажнување со вода за подобро држење и побрзо 

стврднување.
	¬ Времето на стврднување е 1,5 – 5 часа (во зависност од температурата и влажноста), 5 – 10 минути по 

нанесувањето, веќе не е лепливо на допир. 
	¬ Стврднатата пена обезбедува цврста спојка и одлична изолација. 
	¬ Отпорен е на стареење. 
	¬ По завршувањето на работата, пената треба да се заштити од UV светлина.
	¬ Добро се лепи на сите градежни материјали, вклучувајќи дрво, бетон, пена-бетон, цигла, метал и алуминиум. 
	¬ Применливо до +5 °C (лименка од 20-25 °C).

ПИШТОЛСКА ПЕНА

Еднокомпонентна полиуретанска пена/лепило со ниска експанзија се користи со помош на пиштол за монтирање.

Карактеристики
	¬ Прецизното дозирање на пената и брзото стврднување овозможуваат побрзо да се комплетираат завршните 

работи, како и поекономична потрошувачка. 
	¬ Нема протекување или капење од млазницата на пиштолот, па затоа е потребно помало чистење.
	¬ Се стврднува со влажноста од воздухот. Се препорачува навлажнување со вода за подобро држење и побрзо 

стврднување.
	¬ Времето на стврднување е 1,5 – 5 часа (во зависност од температурата и влажноста), 5 – 10 минути по 

нанесувањето, веќе не е лепливо на допир. 
	¬ Стврднатата пена обезбедува цврста спојка и одлична изолација. 
	¬ Отпорен е на стареење. 
	¬ По завршувањето на работата, пената треба да се заштити од UV светлина.
	¬ Добро се лепи на сите градежни материјали, вклучувајќи дрво, бетон, пена-бетон, цигла, метал и алуминиум. 
	¬ Применливо до +5 °C (лименка од 20-25 °C).
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2 PU FOAM

PU FOAM
ПЕНА ЗА ПОЛНЕЊЕ И 
МОНТИРАЊЕ
Еднокомпонентна полиуретанска пена за полнење, изолација 
и поставување на прозорци и врати и за поставување на разни 
тела.

	¬ Лесно полнење и инсталација. 

	¬ Тие обезбедуваат силна врска. 

	¬ Брзо ги пополнуваат отворите и ги запечатуваат зглобовите. 

	¬ Одлично држење на повеќето градежни материјали.

	¬ За надворешна и внатрешна употреба.

TOP FOAM
ПЕНА ЗА МОНТАЖА НА ПРОЗОРЦИ И ВРАТИ И ПОПОЛНУВАЊЕ НА ОТВОРИ

Пена за поставување на прозорци и врати, пополнување на градежни отвори, за 
топлинска изолација на водоводни и грејни системи, фиксирање на електрични 
инсталации и системи за вентилација.

Карактеристики и придобивки  
	¬ Волумен:	 33 – 38 литри (лименка од 750 ml) 
	¬ Времето на стврднување: 5–10 минути по нанесувањето, повеќе не е леплива 	

		  на допир. 
	¬ Време на сечење:	25 – 30 минути
	¬ Брзо ги пополнува отворите и ги запечатува споевите

Тестови и сертификати

GEV-EMICODE	 EC-1 PLUS (многу ниска емисија)

TOP FOAM
ПЕНА ЗА МОНТАЖА НА ПРОЗОРЦИ И ВРАТИ И ПОПОЛНУВАЊЕ НА ОТВОРИ

Пена за поставување на прозорци и врати, пополнување на градежни отвори, за 
топлинска изолација на водоводни и грејни системи, фиксирање на електрични 
инсталации и системи за вентилација.

Карактеристики и придобивки  
	¬ Волумен:	 42 – 47 литри (лименка од 750 ml) 
	¬ Времето на стврднување: 5–10 минути по нанесувањето, повеќе не е леплива 	

		  на допир. 
	¬ Време на сечење:	20 – 25 минути
	¬ Брзо ги пополнува отворите и ги запечатува споевите

Тестови и сертификати

GEV-EMICODE	 EC-1 PLUS (многу ниска емисија)
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TOP FOAM WINTER
ПЕНА ЗА МОНТАЖА НА ПРОЗОРЦИ И ВРАТИ И ПОПОЛНУВАЊЕ НА ОТВОРИ  
ДУРИ И ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ

Пена за поставување на прозорци и врати, пополнување на градежни отвори, за 
топлинска изолација на водоводни и грејни системи, фиксирање на електрични 
инсталации и системи за вентилација. Може да издржи температури до - 5 °C,  
со минимална температура на лименката од 0 °C. 

Карактеристики и придобивки  
	¬ Волумен:	 33 – 38 литри (лименка од 750 ml) 
	¬ Времето на стврднување: 5–10 минути по нанесувањето, повеќе не е леплива 	

		  на допир
	¬ Време на стврднување: 2–8 часа, во зависност од температурата и влажноста
	¬ Брзо ги пополнува отворите и ги запечатува споевите

Тестови и сертификати

GEV-EMICODE	 EC-1 PLUS (многу ниска емисија)

TOP FOAM WINTER
ПЕНА ЗА МОНТАЖА НА ПРОЗОРЦИ И ВРАТИ И ПОПОЛНУВАЊЕ НА ОТВОРИ  
ДУРИ И ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ

Пена за поставување на прозорци и врати, пополнување на градежни отвори, за 
топлинска изолација на водоводни и грејни системи, фиксирање на електрични 
инсталации и системи за вентилација. Може да издржи температури до - 5 °C,  
со минимална температура на лименката од 0 °C. 

Карактеристики и придобивки  
	¬ Волумен:	 40 – 45 литри (лименка од 750 ml) 
	¬ Времето на стврднување: 5–10 минути по нанесувањето, повеќе не е леплива 	

		  на допир. 
	¬ Време на стврднување: 1.5–8 часа, во зависност од температурата и влажноста 
	¬ Брзо ги пополнува отворите и ги запечатува споевите

Тестови и сертификати

GEV-EMICODE	 EC-1 PLUS (многу ниска емисија)
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WINDOW & DOOR 
ПОЛИУРЕТАНСКА ПЕНА ЗА ПРОФЕСИОНАЛЕН МОНТАЖА НА ПРОЗОРЦИ И ВРАТИ 

Посветена пена со ниска експанзија за професионална инсталација на прозорци 
и врати, пополнување на отвори и лепење и фиксирање на различни градежни 
материјали.

Карактеристики и придобивки  
	¬ Волумен:	 42 – 47 литри (лименка од 750 ml) 
	¬ Времето на стврднување: 5–10 минути по нанесувањето, повеќе не е леплива 	

		  на допир. 
	¬ Време на сечење:	20 – 25 минути
	¬ Одлична адхезија на сите видови материјали за рамки на прозорци

Тестови и сертификати

GEV-EMICODE	 EC-1 PLUS (многу ниска емисија)

WINDOW & DOOR WINTER
ПОЛИУРЕТАН ПЕНА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА ИНСТАЛАЦИЈА НА ПРОЗОРИ И ВРАТИ ВО 
ЗИМСКИ УСЛОВИ

Посветена пена со ниска експанзија за професионална инсталација на прозорци 
и врати, пополнување на отвори и лепење и фиксирање на различни градежни 
материјали. Може да издржи температури до - 10 °C, со минимална температура 
на лименката од 0 °C. 

Карактеристики и придобивки  
	¬ Волумен:	 40 – 45 литри (лименка од 750 ml) 
	¬ Времето на стврднување: 7–12 минути по нанесувањето, повеќе не е леплива 	

		  на допир. 
	¬ Време на стврднување: 2–8 часа, во зависност од температурата и влажноста 
	¬ Одлична адхезија на сите видови материјали за рамки на прозорци

Тестови и сертификати

GEV-EMICODE	 EC-1 PLUS (многу ниска емисија)

WINDOW & DOOR 
ПОЛИУРЕТАНСКА ПЕНА ЗА ПРОФЕСИОНАЛЕН МОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ И ВРАТИ  

Посветена пена со ниска експанзија за професионална инсталација на прозорци 
и врати, пополнување на отвори и лепење и фиксирање на различни градежни 
материјали. 

Карактеристики и придобивки  
	¬ Волумен:	 35 – 40 литри (лименка од 750 ml) 
	¬ Времето на стврднување: 5–10 минути по нанесувањето, повеќе не е леплива 	

		  на допир. 
	¬ Време на сечење:	25 – 30 минути
	¬ Одлична адхезија на сите видови материјали за рамки на прозорци

Тестови и сертификати

GEV-EMICODE	 EC-1 PLUS (многу ниска емисија)
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DOOR EXPERT
ПОЛИУРЕТАНСКА ПЕНА ЗА БРЗ МОНТАЖ НА РАМКИ НА ВРАТИ 

Пената е специјално дизајнирана за брза и професионална монтажа на врати, 
како и лепење и прицврстување на различни градежни материјали како што се 
рамки за прозорци, дрвени скали и прагови на прозорци.

Карактеристики и придобивки 
	¬ Волумен:	 42 – 47 литри (лименка од 750 ml) 
	¬ Време на врзување: 1-2 минути по нанесувањето веќе не е лепливо на допир.
	¬ Време на сечење:	10 – 12 минути
	¬ Време на стврднување: 15 – 45 минути, во зависност од температурата и 	

		  влажноста
	¬ Одлична адхезија на сите видови материјали за рамки и рамки за прозорци

Тестови и сертификати

EN 13501-1	 E

GEV-EMICODE	 EC-1 PLUS (многу ниска емисија)

INTERIOR DOOR EXPERT 2K
ПОЛИУРЕТАНСКА ПЕНА ЗА БРЗО ПОЛНЕЊЕ И МОНТАЖА

Двокомпонентната полиуретанска пена се користи за брза монтажа на рамки на 
вратите, многу е погодна за пополнување на отвори, изолација и поврзување на 
места без влажност на воздухот. 

Карактеристики и придобивки  
	¬ Волумен:	 12-14 литри (лименка од 400 ml) 
	¬ Времето на стврднување: 5–10 минути по нанесувањето, повеќе не е леплива 	

		  на допир. 
	¬ Време на сечење:	15 – 20 минути
	¬ Време на стврднување: 45 – 60 минути

Тестови и сертификати

EN 13501-1	 E

EN ISO 717-1	 62 dB

GEV-EMICODE	 EC-1 PLUS (многу ниска емисија)



6 PU FOAM

FIRESTOP FOAM
ОГНООТПОРНА ПОЛИУРЕТАНСКА ПЕНА

Високо запаливата модифицирана полиуретанска пена е наменета за области кои 
бараат поголема отпорност на согорување. Се користи за полнење, изолација и 
монтажа на електрични инсталации, канални продори, противпожарни врати, трезори. 

Карактеристики и придобивки  
	¬ Волумен:	 33 – 38 литри (лименка од 750 ml) 
	¬ Времето на стврднување: 5–10 минути по нанесувањето, повеќе не е леплива 	

		  на допир. 
	¬ Време на сечење:	25 – 30 минути

Тестови и сертификати

DIN 4102-1	 B1
EN 13501-1	 B – s1, d0
EN 13501-2	 EI 240
BS 476, дел 20
GEV-EMICODE	 EC-1 PLUS (многу ниска емисија)
CERTIFIRE СЕРТИФИКАТ

FIRESTOP FOAM
ОГНООТПОРНА ПОЛИУРЕТАНСКА ПЕНА

Високо запаливата модифицирана полиуретанска пена е наменета за области кои 
бараат поголема отпорност на согорување. Се користи за полнење, изолација и 
монтажа на електрични инсталации, канални продори, противпожарни врати, трезори. 

Карактеристики и придобивки  
	¬ Волумен:	 42 – 47 литри (лименка од 750 ml) 
	¬ Времето на стврднување: 5–10 минути по нанесувањето, повеќе не е леплива 	

		  на допир. 
	¬ Време на сечење:	20 – 25 минути

Тестови и сертификати

DIN 4102-1	 B1
EN 13501-1	 B – s1, d0
EN 13501-2	 EI 240
BS 476, дел 20
GEV-EMICODE	 EC-1 PLUS (многу ниска емисија)
CERTIFIRE СЕРТИФИКАТ

TOP FOAM XXL
ПЕНА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА ПРОЗОРИ И ВРАТИ И ПОЛНЕЊЕ  
НА ПОГОЛЕМИ ОТВОРИ

Пената се користи за брза монтажа на прозорци и врати, изолација и 
пополнување на поголеми отвори. Конечниот волумен е до 40% поголем отколку 
кај стандардната пена за пиштоли. 

Карактеристики и придобивки  
	¬ Волумен:	 65 – 70 литри (840 ml лименка), 40 – 45 литри (560 ml 	

		  лименка)
	¬ Времето на стврднување:  5–10 минути по нанесувањето, повеќе не е леплива 	

		  на допир. 
	¬ Време на сечење:	20 – 25 минути
	¬ Отворите поголеми од 5 см се пополнуваат во слоеви.
	¬ Поголемата ефикасност од лименката значи помалку промени, повеќе 

заштедено време и помалку отпад од пакување

Тестови и сертификати

GEV-EMICODE	 EC-1 PLUS (многу ниска емисија)
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UNIVERSAL FOAM
ПЕНА ЗА ЛЕСНО ПОЛНЕЊЕ НА ОТВОРИ И МОНТАЖА НА ПРОЗОРЦИ И ВРАТИ

Пена за лесна монтажа на прозорци и врати, полнење на градежни отвори, за 
топлинска изолација на водоводни и грејни системи, фиксирање на електрични 
инсталации и системи за вентилација. 

Карактеристики и придобивки  

	¬ Волумен:	 38 – 41 литри (лименка од 700 ml) 
	¬ Времето на стврднување: 5–10 минути по нанесувањето, повеќе не е леплива 	

		  на допир. 
	¬ Време на сечење:	20 – 25 минути

Тестови и сертификати

GEV-EMICODE	 EC-1 PLUS (многу ниска емисија)

PU CLEANER
СРЕДСТВО ЗА ЧИСТЕЊЕ ШТО ОТСТРАНУВА СВЕЖА ПОЛИУРЕТАНСКА ПЕНА И 
ЛЕПИЛА

Средството за чистење е погодно за отстранување на свежа полиуретанска пена и 
лепила, маснотии, масло, катран, восок, остатоци од лепило и свежи заптивки. Служи 
за чистење на пиштолот и за рачно чистење на инструментите, работното место. 

Карактеристики и придобивки  
	¬ Безбоен е и растворлив во вода.
	¬ Отстранува маснотии, масла, катран, восоци, остатоци од лепило и свежи 

заптивки.
	¬ Ги одмрзнува железото, челикот, хромот, алуминиумот, анодизираниот 

алуминиум, необложеното дрво и мермерот (каменот).
	¬ Стврднатата пена може да се отстрани од пиштолот и другите  

површини само по механички пат.

UNIVERSAL FOAM
ПЕНА ЗА ЛЕСНО ПОЛНЕЊЕ НА ОТВОРИ И МОНТАЖА НА ПРОЗОРЦИ И ВРАТИ

Пена за лесна монтажа на прозорци и врати, полнење на градежни отвори, за 
топлинска изолација на водоводни и грејни системи, фиксирање на електрични 
инсталации и системи за вентилација. 

Карактеристики и придобивки  
	¬ Волумен:	 28 – 32 литри (лименка од 600 ml) 
	¬ Времето на стврднување: 5–10 минути по нанесувањето, повеќе не е леплива 	

		  на допир. 
	¬ Време на сечење:	25 – 30 минути

Тестови и сертификати

GEV-EMICODE	 EC-1 PLUS (многу ниска емисија)
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FAST FIXING ADHESIVE 
ЛЕПИЛО ЗА БРЗО И ИСКЛУЧИТЕЛНО СИЛНО ПОВРЗУВАЊЕ

Лепило за брзо и исклучително силно поврзување на разни градежни материјали 
како што се дрвени скали, прозорски прагови, изолациони материјали (EPS и XPS 
плочи, OSB плочи, гипсени плочи)…

Карактеристики и придобивки 
	¬ Износ:		  45 – 60 метри должина (лименка од 750 ml)
	¬ Времето на стврднување: 5–10 минути по нанесувањето, повеќе не е леплива 	

		  на допир. 
	¬ Време на стврднување: 1.5–2 часа, во зависност од температурата и влажноста. 

Тестови и сертификати

GEV-EMICODE	 EC-1 PLUS (многу ниска емисија)

FAST FIXING ADHESIVE
ЛЕПИЛО ЗА БРЗО И ИСКЛУЧИТЕЛНО СИЛНО ПОВРЗУВАЊЕ

Лепило за брзо и исклучително силно поврзување на разни градежни материјали 
како што се дрвени скали, прозорски прагови, изолациони материјали (EPS и XPS 
плочи, OSB плочи, гипсени плочи)…   

Карактеристики и придобивки 
	¬ Износ:		  50 – 70 метри должина (лименка од 750 ml)
	¬ Време на врзување: 1-2 минути по нанесувањето веќе не е лепливо на допир.
	¬ Време на стврднување: 15 – 45 минути, во зависност од температурата и 	

		  влажноста

Тестови и сертификати

EN 13501-1	 E

GEV-EMICODE	 EC-1 PLUS (многу ниска емисија)

PU FIX 
ПОЛИУРЕТАНСКИ ЛЕПИЛА
Еднокомпонентни, нископроширувачки полиуретански лепила 
за лепење и фиксирање на различни градежни материјали.

	¬ Лесно лепење.

	¬ Ниска експанзија.

	¬ Брзо лекување и завршување на работите. 

	¬ Добро и силно држење. 

	¬ За надворешна и внатрешна употреба.
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INSULATION ADHESIVE 
ЛЕПИЛО ЗА ТЕРМОИЗОЛАЦИОНИ ПЛОЧИ   
Полиуретанското лепило е наменето за лепење на термоизолациони плочи на различни 
градежни површини, исто така е погодно за пополнување на отвори помеѓу плочите. 
Карактеристики и придобивки 
	¬ Износ:		  45 – 60 метри должина (лименка од 750 ml)
	¬ Потрошувачка:	 Една лименка е доволна за да се обезбедат 7-10 m² изолација
	¬ Времето на стврднување: 6–12 минути по нанесувањето, повеќе не е 	

		  леплива на допир. 
	¬ Време на стврднување: 1–2 часа, во зависност од температурата и влажноста 
	¬ Лепилото има добра адхезија на EPS и XPS плочи, MW изолациони плочи и 

летви, бетон, тули, OSB панели и дрво. 
	¬ Прецизното дозирање на лепилото и брзото стврднување овозможува 

побрзо комплетирање на завршните работи и поекономична потрошувачка 
во споредба со цементните лепила. 

	¬ Лепилото обезбедува дополнителна топлинска изолација и  
спречува формирање на топлински мостови.

Тестови и сертификати
GEV-EMICODE	 EC-1 PLUS (многу ниска емисија)

INSULATION ADHESIVE 
ЛЕПИЛО ЗА ТЕРМОИЗОЛАЦИОНИ ПЛОЧИ   
Полиуретанското лепило е наменето за лепење на термоизолациони плочи на различни 
градежни површини, исто така е погодно за пополнување на отвори помеѓу плочите. 
Карактеристики и придобивки 
	¬ Износ:		  60 – 80 метри должина (лименка од 750 ml)
	¬ Потрошувачка:	 Една лименка е доволна за фиксација на 8–12 m² изолација.
	¬ Времето на стврднување: 6–12 минути по нанесувањето, повеќе не е леплива на допир. 
	¬ Време на стврднување:   1–2 часа, во зависност од температурата и влажноста 
	¬ Лепилото има добра адхезија на EPS и XPS плочи, MW изолациони плочи и летви, 

бетон, тули, OSB панели и дрво. 
	¬ Прецизното дозирање на лепилото и брзото стврднување овозможува побрзо 

комплетирање на завршните работи и поекономична потрошувачка во споредба со 
цементните лепила. 

	¬ Лепилото обезбедува дополнителна топлинска изолација и спречува формирање 
на топлински мостови.

Тестови и сертификати
EN 13501-1	 E
GEV-EMICODE	 EC-1 PLUS (многу ниска емисија)
Тестирање за употреба со ETICS системи  - EAD 040083-00-0404 	

INSULATION ADHESIVE WINTER
ЛЕПИЛО ЗА ТЕРМОИЗОЛАЦИОНИ ТАБЛИ ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ
Полиуретанското лепило е наменето за лепење на термоизолациони плочи на различни 
градежни површини, исто така е погодно за пополнување на отвори помеѓу плочите. Може 
да издржи температури до - 5 °C, со минимална температура на лименката од 0 °C. 
Карактеристики и придобивки 
	¬ Износ:		  60 – 80 метри должина (лименка од 750 ml)
	¬ Потрошувачка:	 Една лименка е доволна за фиксација на 8–12 m² изолација.
	¬ Време на врзување: 10 – 15 минути по нанесувањето, веќе не е лепливо на допир. 
	¬ Време на стврднување: 1.5–8 часа, во зависност од температурата и влажноста 
	¬ Лепилото има добра адхезија на EPS и XPS плочи, MW изолациони плочи и 

летви, бетон, тули, OSB панели и дрво. 
	¬ Прецизното дозирање на лепилото и брзото стврднување овозможува 

побрзо комплетирање на завршните работи и поекономична потрошувачка во 
споредба со цементните лепила. 

	¬ Лепилото обезбедува дополнителна топлинска изолација  
и спречува формирање на топлински мостови.

Тестови и сертификати
GEV-EMICODE	 EC-1 PLUS (многу ниска емисија)
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BITUMEN ADHESIVE
ЛЕПИЛО ЗА БИТУМЕНСКИ МАТЕРИЈАЛИ    
Полиуретанското лепило е наменето за прицврстување на термоизолациони 
плочи на подлоги заштитени со битуменски материјали. 
Карактеристики и придобивки  
	¬ Износ:		  60 – 80 метри должина
	¬ Потрошувачка:	 Една лименка е доволна за фиксација на 12–16 m² изолација.
	¬ Времето на стврднување: 5–10 минути по нанесувањето, повеќе не е леплива на допир. 
	¬ Време на стврднување:  1.5–2 часа, во зависност од температурата и влажноста 
	¬ Лепилото има добра адхезија на EPS и XPS плочи и битуменски изолациони материјали. 
	¬ Прецизното дозирање на лепилото и брзото стврднување овозможува 

побрзо комплетирање на завршните работи и поекономична потрошувачка во 
споредба со цементните лепила. 

	¬ Не навлажнувајте ја подлогата.
	¬ Лепилото е наменето да помогне во фиксирањето на штиците; 14 

дена по нанесувањето на лепилото, штиците треба да се наполнат 
со материјал за одводнување.

Тестови и сертификати

GEV-EMICODE	 EC-1 PLUS (многу ниска емисија)

ROOF TILE ADHESIVE 
ЛЕПИЛО ЗА ФИКСИРАЊЕ НА КРОВНИ ПЛОЧКИ    

Лепило за лесно и сигурно фиксирање на кровни плочки. Лепилото се прилепува 
за ќерамиди и подлогата и минимално се проширува. 

Карактеристики и придобивки 
	¬ Износ:		  45 – 60 метри должина (лименка од 750 ml)
	¬ Потрошувачка:	 Една лименка е доволна за фиксација од 5–8 m².
	¬ Времето на стврднување: 5–10 минути по нанесувањето, повеќе не е леплива 	

		  на допир. 
	¬ Време на стврднување: 1.5–2 часа, во зависност од температурата и влажноста 
	¬ Тоа е поедноставна, поевтина и посигурна алтернатива на класичните малтери 

и лепливи соединенија.

Тестови и сертификати

GEV-EMICODE	 EC-1 PLUS (многу ниска емисија)
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ROOF TILE ADHESIVE
ЛЕПИЛО ЗА ФИКСИРАЊЕ НА КРОВНИ ПЛОЧКИ 

Лепило за лесно и сигурно фиксирање на кровни плочки. Лепилото се прилепува 
за ќерамиди и подлогата и минимално се проширува. 

Карактеристики и придобивки 
	¬ Износ:		  60 – 80 метри должина (лименка од 750 ml)
	¬ Потрошувачка:	 Една лименка е доволна за фиксација на кровни плочки на 	

		  7 - 10 m².
	¬ Времето на стврднување: 5–10 минути по нанесувањето, повеќе не е леплива 	

		  на допир.
	¬ Време на стврднување: 1.5–2 часа, во зависност од температурата и влажноста 
	¬ Тоа е поедноставна, поевтина и посигурна алтернатива на класичните малтери 

и лепливи соединенија.

Тестови и сертификати

GEV-EMICODE	 EC-1 PLUS (многу ниска емисија)

ROOF TILE WINTER ADHESIVE
ЛЕПИЛО ЗА ФИКСИРАЊЕ НА КЕРЕМИДИ ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ 

Лепило за лесно и сигурно фиксирање на кровни плочки. Лепилото се прилепува 
за ќерамиди и подлогата и минимално се проширува. Може да издржи 
температури до - 5 °C, со минимална температура на лименката од 0 °C. 

Карактеристики и придобивки 
	¬ Износ:		  60 – 80 метри должина (лименка од 750 ml)
	¬ Потрошувачка:	 Една лименка е доволна за фиксација на 8–12 m² изолација.
	¬ Времето на стврднување: 5–10 минути по нанесувањето, повеќе не е леплива 	

		  на допир. 
	¬ Време на стврднување: 1.5–2 часа, во зависност од температурата и влажноста 
	¬ Спојот е безбеден и издржлив. 
	¬ Лепилото обезбедува дополнителна топлинска изолација.

Тестови и сертификати

GEV-EMICODE	 EC-1 PLUS (многу ниска емисија)

FLAT ROOF ADHESIVE
ЛЕПИЛО ЗА РАМНИ И НАКЛОНЕТИ ПОКРИВИ

Лепилото е наменето за лепење на термоизолациони панели на рамни и 
наклонети покриви. Погодно за полистирен, камена волна, полиуретан. 

Карактеристики и придобивки 
	¬ Износ:		  60 – 80 метри должина (лименка од 750 ml)
	¬ Потрошувачка:	 Една лименка е доволна за фиксација на 8–12 m² изолација.
	¬ Времето на стврднување: 5–10 минути по нанесувањето, повеќе не е леплива 	

		  на допир. 
	¬ Време на стврднување:  1.5–2 часа, во зависност од температурата и влажноста 
	¬ Спојот е безбеден и издржлив. 
	¬ Лепилото обезбедува дополнителна топлинска изолација.

Тестови и сертификати

GEV-EMICODE	 EC-1 PLUS (многу ниска емисија)
Тестирање според EAD 030351-00-0402 - DIN EN 16002 
отпорност на ветрово оптоварување (I.F.I. тест, Аахен) 
(макс. оптоварување што е издржано 5500 N/m2)
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BUILDING BLOCK ADHESIVE
ЛЕПАК ЗА СИТЕ ГРАДЕЖНИ МАТЕРИЈАЛИ

Лепило со висока конечна цврстина за изградба на внатрешни прегради како 
замена за малтер, лепење на разни градежни материјали како градежно дрво и 
метали. 

Карактеристики и придобивки 
	¬ Износ:		  60 – 80 метри должина (лименка од 800 ml)
	¬ Времето на стврднување: 5–10 минути по нанесувањето, повеќе не е леплива 	

		  на допир. 
	¬ Време на стврднување: 1.5–2 часа, во зависност од температурата и влажноста 
	¬ Цврстина при истегнување на стврднато лепило: 0,35 – 0,40 MPa.
	¬ Лепилото се стврднува со влажноста од воздухот и влажноста од подлогата.

Тестови и сертификати

EN 13501-1	 E

GEV-EMICODE	 EC-1 PLUS (многу ниска емисија)

CONCRETE PIPE SEALING
ЛЕПИЛО ЗА БЕТОНСКИ ЦЕВКИ
Лепило за лепење и спојување на бетонски цевки, шахти и одводни канали. Исто 
така е погоден за лепење, спојување и пополнување на дупки во подземни делови, 
запечатување и спојување на бетонски елементи и шахти за проточна вода, 
запечатување на септички резервоари и пополнување на отвори околу цевките. 
Карактеристики и придобивки 
	¬ Износ:		  45 – 60 метри должина (лименка од 750 ml)
	¬ Времето на стврднување: 7–10 минути по нанесувањето, повеќе не е леплива на допир. 
	¬ Време на стврднување: 1.5–5 часа, во зависност од температурата и влажноста 
	¬ Лепилото обезбедува идеална спојка. 
	¬ Отпорно е на бензин, нафта, вода, морска вода, разредени киселини и алкални 

материи и сите бактерии кои се наоѓаат во почвата. 
	¬ Водонепропустливо до притисок од 0,5 бари. 
	¬ Во споредба со цементниот малтер, го поедноставува  

и скратува работниот процес.
Тестови и сертификати
DIN 4034-2	 останува водонепропустлива до 0,5 бари
GEV-EMICODE	 EC-1 PLUS (многу ниска емисија)
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PU GUN
ПИШТОЛ ЗА НАНЕСУВАЊЕ ПОЛИУРЕТАНСКА ПЕНА

Пиштол за нанесување полиуретанска пена во лименки. 

Карактеристики и придобивки  
	¬ Металните конструктивни елементи обезбедуваат висока 

издржливост  
и долг работен век.

	¬ Пиштолот е компатибилен со сите видови на пена за пиштоли.
	¬ Адаптерот на пиштолот има тефлонски премаз за полесно 

чистење.
	¬ Ергономска рачка за лесно ракување.
	¬ Завртката на задниот дел од пиштолот ви овозможува да ја 

прилагодите количината на истекување на пената.  
	¬ Нанесување пена без капење пена од млазницата.
	¬ Во споредба со претходно составена ПВЦ млазница со цевка, 

нанесувањето  
со пиштол овозможува попрецизно дозирање и потрошувачка.

	¬ Чистењето со средство за чистење PU Cleaner е брзо и лесно.

PU GUN EXTRA
ПИШТОЛ ЗА НАНЕСУВАЊЕ ПОЛИУРЕТАНСКА ПЕНА

Пиштол за нанесување полиуретанска пена во лименки. 

Карактеристики и придобивки  
	¬ Металните конструктивни елементи и ПВЦ облогата 

обезбедуваат висока издржливост и долг работен век.
	¬ Пиштолот е компатибилен со сите видови на пена за пиштоли.
	¬ Адаптерот и иглата во пиштолот имаат тефлонски премаз за 

полесно чистење.
	¬ Ергономска рачка за лесно ракување.
	¬ Безбедносен капак за лесно префрлање во задниот дел 

на бравата за ослободување/чкрапалото, што овозможува 
истекување на PU пена.  

	¬ Нанесување пена без капење пена од млазницата.
	¬ Во споредба со претходно составена ПВЦ млазница со цевка, 

нанесувањето со пиштол овозможува попрецизно дозирање и 
потрошувачка.

	¬ Чистењето со средство за чистење PU Cleaner е брзо и лесно.

АЛАТКИ И ДОДАТОЦИ
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STRAW SET
МОНТАЖЕН ДОДАТОК СО ЦЕВКА ЗА НАНЕСУВАЊЕ PU ПЕНА

Монтажна млазница со ПВЦ цевка за нанесување полиуретанска  
пена во лименки. Компатибилен е со сите видови вентили за прскање.

Карактеристики
	¬ Ширината на цевката за нанесување е 5 mm.

STRAW SET
ПРИКЛУЧУВАЊЕ СО ЦЕВКА ЗА НАСТАВУВАЊЕ НА PU ЛЕПАК

Монтажна млазница со ПВЦ цевка за нанесување полиуретанска  
пена во лименки. Компатибилен е со сите видови вентили за прскање.

Карактеристики
	¬ Ширината на цевката за нанесување е 2 mm.

PU FOAM
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+386 05 3841300

+386 05 3841390

info@tkk-group.com

www.tkk-group.com

Srpenica 1, 5224 Srpenica

Slovenija

165475 - MK - 2024

КОНТАКТИРАЈТЕ НЕ


